un’estensione della corte di pertinenza dell’edificio ex scuola materna. 

Il prezzo a base d’asta, suscettibile unicamente di rialzo, relativo al prezzo stimato per la vendita di 

entrambe le unità immobiliari sopra descritte, è fissato in complessivi euro 87.000,00 (euro 

ottantasettemila/00). 

A) CONDIZIONI GENERALI: 

I. L’asta pubblica viene svolta con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a 

base d’asta, ai sensi dell’art. 5 comma 4 del Regolamento comunale per l’alienazione dei beni 

immobili. 

II. La vendita del bene viene effettuata a corpo, la consistenza delle superfici effettive reali può